~
, _ CiimaM f/Jztllddpal de Ar- .1."- \__.

~; SAO LOURENCO DA MATA·Pi na n i n1, d a
~· Casa Jair Peréira de OlivÊ~f ..J.t../ e( j-2"--' 1 \-

REQUERIMENTO Nºc,c;/\ 19 de abril d1111117 -~
PrPsV'"-nte

ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA"
VEREADOR PARTIDO PSB

ASSUNTO:
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECLTIVO, O EXMO. SR.
PREFEITO BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, QUE SE.JAM
EXECUTADOS SERVIÇOS DE ABERTURA, PAVIMENTAÇÃO
OU COLOCAÇÃO DE METRALHAS, SANEAMENTO BÁSICO,
COLOCAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E
CEP E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA ALAMEDA DAS
MANGUEIRAS NO LOTEAMENTO CHÁCARAS TIÚMA.

Senhor Presidente,
Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais no CAPÍTULO VI,
nos ART. 171 E ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, QUE SEJAM EXECUTADOS SERVIÇOS DE
ABERTURA, PAVIMENTAÇÃO OU COLOCAÇÃO DE
METRALHAS, SANEAMENTO fü\SICO, COLOCAÇÃO DE
PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO C0'.\1 NOME E CEP E
MELHORIA DA ILUMl~AÇÀO IH AL\'.\1EDA DAS
MANGUEIRAS NO LOTEAi\lEYl'O CIL\C\R\S TIÚMA.

JUSTIFICATIVA: Os moradores precisam da renlizaçào dessas ações tendo cm vista
que nos períodos chuvosos há a dificuldade de trafegar na localidade por causa da lama.

Sala das Sessões, São Lourenço da Mata, 19 de abril de 2017.

ANTONIO BARROS DE,l(OUZA FILHO "MANGA"
VERE,(DOR - PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuco. 208 - Centro São Lourenço da Mata - PC- CfP 54735-790
fone - (81) 3525.0722 - FAX - (81) 3519.1254 - CNPJ: 11-480.878/0001-98

E-mail: contato@saolourencodamata.pe.leg.br
www.saolourencodamata_ e.le .

	Page 1
	Titles
	~, _ CiimaM f/Jztllddpal de Ar- .1."- \__.
	~· Casa Jair Peréira de OlivÊ~f ..J.t../ e( j-2"--' 1 \-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3